
Słońsk: Nadzoru Inwestorski na zadaniu pn.Modernizacja budynku 

Muzeum Martyrologii w Słońsku wraz z zagospodarowaniem terenu 

przy muzeum

Numer ogłoszenia: 171268 - 2013; data zamieszczenia: 29.04.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Słońsk , ul. Sikorskiego 15, 66-436 Słońsk, woj. lubuskie, tel. (095) 

7572274, faks (095) 7572268.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.slonsk.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Nadzoru Inwestorski na zadaniu 

pn.Modernizacja budynku Muzeum Martyrologii w Słońsku wraz z zagospodarowaniem terenu przy 

muzeum.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

nadzór nad modernizacją budynku Muzeum Martyrologii w Słońsku wraz z zagospodarowaniem terenu. 

Przewidziane prace modernizacyjne obejmują roboty branży budowlanej, drogowej, sanitarnej i 

elektrycznej. Do zadań Wykonawcy należeć będzie weryfikacja dokumentacji projektowej dla w/w branż, 

jak również udział wraz z Zamawiającym w procedurze przetargowej na wybór Wykonawcy Robót. 

Inwestycja współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej - Program Europejskiej Współpracy 

Terytorialnej. Europejska Współpraca Terytorialna - Program Operacyjny Współpracy Transgranicznej 

Polska województwo lubuskie - Brandenburgia 2007-2013.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 74.14.23.00-9.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający odstępuje od wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

Strona 1 z 4

2013-04-29file:///C:/Users/tadeuszt/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet...



III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają 

wykluczeniu z postępowania, w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 

ustawy.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał 

należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, minimum jedną 

usługę podobną do objętej przedmiotem zamówienia. Za usługę podobną 

zamawiający uzna: usługę dotyczącą pełnienia funkcji Nadzoru Inwestorskiego tj. 

świadczenia usług związanych z zarządzaniem, koordynacją, kontrolą i nadzorem 

zadania inwestycyjnego, przedmiotem którego była: Budowa lub modernizacja 

obiektu budowlanego, określonego w klasie 1262 Polskiej Klasyfikacji Obiektów 

Budowlanych o wartości robót nie mniejszej, niż 850.000,00 zł.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, dysponuje lub 

będzie dysponować minimum po jednej osobie na każde wymienione poniżej 

stanowisko: a Koordynator - wykształcenie wyższe, - nie mniej niż 5-letnie 

doświadczenie zawodowe w zarządzaniu inwestycjami, - doświadczenie w 

zarządzaniu (koordynacji) jedną inwestycją, przedmiotem której była budowa lub 

modernizacja obiektu budowlanego, określonego w klasie 1262 Polskiej Klasyfikacji 

Obiektów Budowlanych o wartości robót nie mniejszej, niż 850.000,00 zł. b 

Inspektor robót budowlanych - uprawnienia do kierowania robotami w specjalności 

konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, - nie mniej niż 2-letnie doświadczenie 

zawodowe w nadzorze inwestorskim, c Inspektor robót sanitarnych - uprawnienia 

do kierowania robotami budowlanymi w specjalności sieci i instalacji sanitarnych, - 

nie mniej niż 2-letnie doświadczenie zawodowe w nadzorze inwestorskim, d 

Inspektor robót elektrycznych - uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi 

w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych, - 

nie mniej niż 2-letnie doświadczenie zawodowe w nadzorze inwestorskim, e 

Inspektor robót drogowych - uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności konstrukcyjno - inżynieryjnej w zakresie drogowym, - nie mniej niż 

2-letnie doświadczenie zawodowe w nadzorze inwestorskim, f Specjalista do spraw 

rozliczeń - wykształcenie wyższe lub techniczne, - nie mniej niż 3-letnie 

doświadczenie w rozliczaniu zadań inwestycyjnych, w tym jednego zadania 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej o wartości nie mniejszej, niż 

850.000,00 zł Zamawiający dopuszcza łączenie ww stanowisk pod warunkiem 

łącznego spełnienia warunków.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia, na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 

1.000.000,00zł

Strona 2 z 4

2013-04-29file:///C:/Users/tadeuszt/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet...



III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 

1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 

głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 

wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz 

załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie;

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 

niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, 

oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia.

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, 

że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.7)

ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których 

ponad 50% pracowników stanowią osoby niepełnosprawne – należy przedłożyć oświadczenie 

wykonawcy o zatrudnianiu ponad 50% osób niepełnosprawnych w rozumieniu przepisów o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, lub w rozumieniu właściwych 

Strona 3 z 4

2013-04-29file:///C:/Users/tadeuszt/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet...



przepisów państw członkowskich Unii Europejskiej lub Europejskiego Obszaru Gospodarczego – jeżeli 

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania w tych państwach 

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.slonsk.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w Słońsku 

ul. Sikorskiego 15 pokój nr 17-poddasze.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 06.05.2013 

godzina 08:00, miejsce: Urząd Gminy w Słońsku ul. Sikorskiego 15 ,sekretariat pokój nr 11.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej: Inwestycja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej Europejska Współpraca 

Terytorialna - Program Operacyjny Współpracy Transgranicznej Polska (województwo lubuskie) - 

Brandenburgia 2007-2013.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

Strona 4 z 4

2013-04-29file:///C:/Users/tadeuszt/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet...


